REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA: “KACDEDJA” SHPK TIRANE
NIPTI : K51712017A

VENDIM
NR.6, DATE 21 /09/2020
I ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “KACDEDJA” SH.P.K
TIRANE

Sot me daté 21 /09/2020 ,né Seliné e Shogérise “KACDEDJA”
SH.P.K TIRANE u zhvillua mbledhja e ORTAKUT TE VETEM TE
SHOQERISE ,pér emérimin e Audituesit Ligjor pér hartimin e raportit t€
zmadhimit té kapitalit népérmjet “Rezerva per Investime ” dhe “Fitimit
Neto” té vitit 2019,qé jané gjendje sipas bilancit kontabél me daté 31.12.2019,
dhe né pérfundim :

VENDOSI:

- Caktimin e z. Engjellushe RAMI , anétare e I.E.K.A , me profesion
Auditues Ligjor ,me licensé Nr.259. daté 27/08/2012, pér vlerésimin e
zmadhimit té Kapitalit Aksionar népérmjet, “Rezerva per Investime ” dhe
“Fitimit Neto” té vitit 2019 , qé jané gjendje sipas Bilancit Kontabél mé
daté 31.12.2019.

- Depozitimin e kétij vendimi né Q.K.B

ORTAKU I VETEM
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA: “KACDEDJA” SHP.K TIRANE
NIPTI : K51712017A

VENDIM
NR.7,DATE 28/09/2020
I ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “KACDED JA” SH.P.K
TIRANE

Sot me daté 28/09/2020, né seliné e Shogéris¢ “KA CDE DJ A” SH.P.K
TIRANE, u zhvillua mbledhja e ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
,rendi i dités té sé cilés éshté , shqyrtimi i raportit t€ paraqitur nga Audituesi
Ligjor pér rritjen e Kapitalit t€ shoqérisé népérmjet, “Rezerva per Investime
» dhe “Fitimit Neto” té vitit 2019, qé jané gjendje sipas Bilancit Kontabél
mé daté 31.12.2019 dhe né perfundim ORTAKU I VETEM 1
SHOQERISE “KA CDE D JA” SH.P.K TIRANE,

VENDOSI:

- Miratimin e raportit té Audituesit Ligjor zj.Engjellushe RAMI.

- Zmadhimin e Kapitalit Aksionar té€ shoqérisé sipas ményrés s€
pércaktuar né raportin e Audituesit Ligjor .

- Zmadhimin e Kapitalit Aksionar t&€ shoqéris¢ “KACDEDJA”
SH.P.K TIRANE nga 40.330.000 leké, né 51 829 000 leke.

- Depozitimin e kétij vendimi prané Q.K.B —sé Tirané.

ORTAKU I VETEM




